
Direction Avrillé-Ardenne (Tram A) / Angers Les Gares
PERIODE SCOLAIRE LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJV Me  S LM  JV 

VACANCES SCOLAIRES LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJVS

La Membrolle  
sur Longuenée

Bouvet 6.45 7.20 7.40 8.00 8.34 9.09 11.28 14.30 15.16 17.43 18.20 18.34 18.27

Mairie de la Membrolle 6.46 7.22 7.42 8.02 8.36 9.11 11.30 14.31 15.17 17.44 18.22 18.36 18.29

Bourg de la Membrolle 6.48 7.24 7.44 8.04 8.38 9.13 11.31 14.33 15.19 17.46 18.24 18.38 18.31

Chevallerie 6.50 7.26 7.46 8.06 8.42 9.17 11.35 14.35 15.23 17.49 18.32 18.42 18.38

Avrillé

Croix Cadeau
7  6.56 7.30 7.50 8.10 8.48 9.23 11.37 14.40 15.27 17.55 18.34 18.44 18.40

Avrillé-Ardenne
A  7 6.58 7.35 7.55 8.15 8.50 9.25 11.39 14.42 15.29 17.57 18.36 18.46 18.42

Angers

Lizé
5  7 7.05 7.40 8.00 8.20 8.55 9.30 11.46 14.49 15.35 18.03 18.41 18.53 18.47

Pomone
3 7.11 7.47 8.07 8.23 9.02 9.37 11.52 14.52 15.41 18.08 18.48 18.58 18.52

Dumesnil (Monprofit)
1  5  6  8  13 7.15 7.50 8.10 8.26 9.05 9.40 11.55 14.55 15.44 18.12 18.51 19.02 18.56

Château
4  5  6  8  13 7.18 7.58 8.18 8.28 9.08 9.43 11.58 14.58 15.47 18.15 18.53 19.05 18.59

Gares Sémard
A  1  4  5  6  8   
10 11  13  14  15

7.20 8.00 8.20 8.30 9.10 9.45 12.00 15.00 15.50 18.17 18.55 19.07 19.00

Direction La Membrolle-sur-Longuenée
PERIODE SCOLAIRE LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS S  

VACANCES SCOLAIRES LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS S  

Angers

Gares Sémard 6.30 7.30 10.50 12.30 14.00 16.30 17.25 18.30 19.10
Château 6.32 7.32 10.52 12.32 14.02 16.32 17.27 18.32 19.12
Monprofit 6.34 7.36 10.56 12.36 14.06 16.38 17.30 18.38 19.15
Pomone 6.38 7.38 11.00 12.40 14.10 16.40 17.34 18.40 19.17
Lizé 6.39 7.41 11.02 12.42 14.12 16.45 17.35 18.45 19.20

Avrillé
Avrillé-Ardenne 6.48 7.51 11.10 12.52 14.20 16.55 17.45 18.55 19.25
Croix Cadeau 6.50 7.53 11.12 12.54 14.22 16.57 17.47 18.57 19.27

La Membrolle sur 
Longuenée

Chevallerie 6.58 7.56 11.15 12.58 14.25 16.59 17.52 18.59 19.32
Bourg de la Membrolle 6.59 7.58 11.16 12.59 14.26 17.01 17.54 19.01 19.34
Mairie de la Membrolle 7.00 7.59 11.20 13.00 14.27 17.02 17.55 19.02 19.35
Bouvet 7.02 8.02 11.21 13.01 14.28 17.05 17.56 19.05 19.36

Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

39 Du 3 septembre 2018 au 6 juillet 2019
Horaires

Jumelée avec la ligne   
n° 1

ANGERS -  
2ème couronne

LONGUENÉE-EN-ANJOU
• La Membrolle sur Longuenée 

Avrillé-Ardenne

Angers Les Gares

A

A

39

Aussi dans votre commune

La Membrolle sur Longuenée : 203  Jean Zay La Membrolle  
sur Longuenée

Circuits scolaires Irigo Taxi

6

Dates de vacances zone B
(selon les dates officielles de la zone B)

Toussaint : du 20/10/2018 au 04/11/2018
Noël : du 22/12/2018 au 06/01/2019
Hiver : du 09/02/2019 au 24/02/2019
Printemps : du 06/04/2019 au 22/04/2019
le 31/05/2019



La Membrolle-
sur-Longuenée

Avrillé

Angers

 Bouvet 

 Mairie de la Membrolle 

 Bourg de la Membrolle 

 Chevallerie 

 Croix Cadeau  

 Auchan  

 Avrillé - Ardenne  

 Lizé  

 Pomone  

 Descazeaux  

 Monprofi t  

 Château  

 Gare Routière  à

Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

39 Du 3 septembre 2018 au 6 juillet 2019
Horaires

Jumelée avec la ligne   
n° 1

ANGERS -  
2ème couronne

LONGUENÉE-EN-ANJOU
• La Membrolle sur Longuenée 

Avrillé-Ardenne

Angers Les Gares

A

A

39

02 41 33 64 64

@irigobustram

Agence clientèle Irigo
Place Lorraine à Angers

www.irigo.fr Appli Irigo


